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بی هدف به جام  جهانی 
نمی رویم

مربـی تیـم ملـی بوکس کشـورمان گفـت کـه از مرحله 
آزمـون و خطـا عبـور کـرده و بـه مرحلـه نتیجه گیـری 

نزدیـک شـده اند.
راضیـه طهماسـبی در خصوص شـرایط دختـران بوکس 
ایـران بـرای حضـور در مسـابقات جـام  جهانـی اظهـار 
داشـت: در بخـش بانـوان بـرای نخسـتین بار قرار اسـت 
بـه مسـابقات جـام  جهانـی اعـزام شـویم. سـعی کردیم 
بـا همـان ترکیبی کـه قـرار اسـت در بازی های آسـیایی 
آیچـی - ناگویـا حضـور داشـته باشـیم، در ایـن رویـداد 
شـرکت کنیم تا عملکـرد ورزشـکاران را زیر نظر بگیریم 
و نقـاط ضعـف و قوت خود را شناسـایی و بـا برنامه ریزی 
او  کنیـم.  تمریـن  آسـیایی  بازی هـای  بـرای  دقیق تـر 
اضافـه کـرد: همـه می داننـد کـه بوکـس بانـوان دومین 
سـال حضـور خـود در رویدادهـای بین المللـی را تجربـه 
می کنـد و بـه همیـن دلیـل نبایـد انتظـار زیادی داشـت. 
بـا ایـن حـال، بـه توانایی هـای خـود امیـدوار هسـتیم. 
بچه هـا تلاش خـود را می کننـد و اسـتاد گل آرا بـا توجـه 
بـه تجربیاتـی کـه دارند، نـکات کلیدی را بـه آنها منتقل 
می کننـد. من هم تجربیـات خود را در اختیار ورزشـکاران 
قـرار می دهـم. امیـدوارم عملکرد خوبی در این مسـابقات 
داشـته باشـیم. مربـی تیـم بوکـس کشـورمان در مـورد 
اهـداف دختـران ملی پوش از حضـور در جام جهانی گفت: 
از دو ورزشـکاری کـه بـرای ایـن رویـداد اعـزام کرده ایم، 
یکـی از آنها سـابقه حضـور در رقابت هـای برون مرزی را 
دارد. سـارینا نقـش، ملی پـوش وزن 65 کیلوگرم، پیش از 
ایـن حضـور در میادین بین المللـی را تجربه کرده اسـت، 
امـا سـوزان جونگـی تاکنـون در هیـچ رویـداد بین المللی 
شـرکت نکرده اسـت. ایـن موضوع تـا حـدودی کار ما را 
دشـوار می کنـد و بـه همیـن دلیـل می گویـم کـه هدف 
اصلـی ما در جام  جهانی، محک زدن ورزشـکاران اسـت. 
اینکـه بگوییـم بچه ها در رنکینـگ قرار خواهنـد گرفت، 
دیدگاهـی ایده آل محسـوب می شـود. طهماسـبی یادآور 
شـد: بچه هـا نیـاز به اسـپارینگ بین المللـی دارنـد و باید 
بـه آنهـا زمان بدهیـم. اردوهای مشـترک با کشـورهایی 
مانند ترکیه و ازبکسـتان که در بخـش بانوان خیلی قوی 
هسـتند، می توانـد روی عملکـرد مـا در ناگویـا تاثیرگذار 
باشـد. بی هـدف بـه جـام  جهانـی نخواهیم رفـت و قصد 
مـا ارزیابـی بچه هـا اسـت. از طرفـی می دانیم مسـابقات 
جـام  جهانـی مهـم و نـگاه کشـورها به کسـب سـهمیه 
المپیک نیز اسـت. قصد داریم ورزشـکاران خـود را خیلی 
زیـر فشـار قـرار ندهیـم و سـعی مـا این تـا تاثیـر اردوها 
و انتخابی هـا را در عملکـرد بچه هـا ببینیـم. او عنـوان 
کـرد: ورزشـکاران ما هنوز بـه اسـپارینگ های بین المللی 
بیشـتری نیـاز دارنـد و بایـد بـه آنهـا زمـان بدهیـم. اگر 
بتوانیم اردوهای مشـترکی با کشـورهایی ماننـد ترکیه و 
ازبکسـتان که در بخش بانوان از سـطح بالایـی برخوردار 
هسـتند برگزار کنیـم، این موضـوع می توانـد در عملکرد 
مـا در بازی های آسـیایی ناگویا تأثیرگذار باشـد. بی هدف 
و هـدف  نمی شـویم  اعـزام  بـه مسـابقات جام جهانـی 
مـا ارزیابـی عملکـرد ورزشـکاران اسـت. از سـوی دیگر 
می دانیـم جام جهانـی رویـداد مهمی اسـت و بسـیاری از 
کشـورها با نگاه کسـب سـهمیه المپیک در آن شـرکت 
می کننـد. بـا ایـن حـال قصـد نداریـم فشـار زیـادی بـه 
ورزشـکاران وارد کنیـم و تلاش می کنیـم تأثیـر اردوها و 
رقابت هـای انتخابـی را در عملکرد آنها مـورد ارزیابی قرار 
دهیم. طهماسـبی در مورد نگاه جدی فدراسـیون بوکس 
از زمـان راه اندازی بخش بانوان و مسـیر کوتاه تر رسـیدن 
بـه مـدال در ایـن بخش با توجه به شـرایط بوکس آسـیا 
گفـت: بوکس بانـوان از مرحله آزمون و خطـا عبور کرده 
و بـه مرحلـه نتیجه گیری نزدیک شـده اسـت؛ موضوعی 
کـه گذر زمـان آن را مشـخص خواهد کرد. بـا این حال، 
می توانیـم در مـدت زمـان کوتاه تـری در بوکـس بانـوان 
به نتایج مطلوب برسـیم. وقتی فیلم مسـابقات را بررسـی 
می کنـم، اختلاف فاحشـی میان ورزشـکاران مـا و رقبای 
آسـیایی نمی بینم. مربی تیم بوکس بانـوان افزود: دختران 
مـا روحیـه جنگندگـی بالایـی دارنـد و این موضـوع را از 
نزدیک تجربه کرده ام. وقتی ورزشـکاران چنین جسـارتی 
داشـته باشـند، می توانند مقابل بوکسـورهای تکنیکی نیز 
قـد علـم کننـد. نمی خواهم مـدام بـه تجربیات خـود در 
رشـته های دیگـر اشـاره کنم، امـا این موضـوع را تجربه 
کـرده ام و ایمـان دارم کـه می توانیـم اتفاقـات خوبـی را 
رقـم بزنیـم. ترجیـح می دهـم کمتر دربـاره ایـن موضوع 
صحبـت کنـم و زمانـی حـرف بزنـم کـه نتایـج مطلوب 
حاصـل شـده باشـد. طهماسـبی در مـورد برنامه هـای 
فدراسـیون برای برگزاری اردوهای مشـترک و حضور در 
تورنمنت هـای تدارکاتی پس از مسـابقات جام جهانی و تا 
زمـان برگـزاری بازی های آسـیایی ناگویا گفـت: روح الله 
حسـینی بـه عنوان یکـی از قهرمانـان بزرگ این رشـته، 
شـرایط را بـه خوبـی درک می کنـد. او هیچ کم وکاسـتی 
بـرای بوکس بانـوان نگذاشـته  و از زمـان راه انـدازی این 
بخـش، تیم هـای مختلـف در رده هـای سـنی گوناگـون 
بـه مسـابقات اعـزام شـده اند. برنامه ریـزی ما این اسـت 
کـه یک اردوی مشـترک با ترکیه و یـک اردوی تمرینی 
در ارمنسـتان برگـزار کنیـم. او خاطرنشـان کـرد: تحقق 
ایـن برنامه هـا نیازمنـد حمایـت بیشـتر وزارت ورزش و 
کمیتـه ملـی المپیک اسـت تـا فدراسـیون در این مسـیر 
تنهـا نباشـد. در کنار اعـزام ورزشـکاران برای حضـور در 
میادیـن بین المللی، لازم اسـت مربیان بانـوان نیز در کنار 
تیم هـا حضـور داشـته باشـند تا تجربه بیشـتری کسـب 
کننـد. بوکـس یـک رشـته المپیکـی اسـت و در صورت 
حمایـت مناسـب می توانیم در بخـش بانـوان حرف های 
زیادی برای گفتن داشـته باشـیم. مطمئن باشـید اگر پنج 
ورزشـکار در سـطح بـالا در اختیـار داشـتیم، هـر پنج نفر 
اعـزام می شـدند و اینکه تنها دو ورزشـکار اعزام شـده اند، 
بـه سـطح آمادگی فعلـی نفـرات بازمی گـردد. جـا دارد از 

حمایت هـای حسـینی تشـکر کنم.

بازی های جام جهانی در 
سینماها پخش می شود

ششمین جلسه شورای صنفی نمایش در خانه سینما 
برگزار شد و درخصوص پخش بازی های جام جهانی در 

سینماها تصمیم گیری شد.
ششمین جلسه شورای صنفی نمایش با حضور مهدی 
کرم پور )دبیر شورای صنفی نمایش و نماینده شورای عالی 
تهیه کنندگان(، مجتبی بهزادیان )مدیرکل اداره نظارت و 
ارزشیابی(، احمد نوری )نماینده انجمن سینماداران(، اصغر 
نعیمی )نماینده کانون کارگردانان(، سعید خانی )نماینده 
انجمن پخش کنندگان( و فاطمه امیرآبادی )نماینده سامانه 
سمفا( در محل خانه سینما برگزار شد. در این جلسه اعضای 
شورا با پخش سه مسابقه فوتبال تیم ملی ایران در جام 
جهانی در سینماها موافقت کردند. بر اساس این مصوبه، 
سازمان  از  مجوز  اخذ  و  هماهنگی  با  مسابقات  نمایش 
سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای سینماهای 
تهران و در استان ها نیز هماهنگی های لازم از طریق ادارات 
دیگر  از  می گیرد.  اسلامی صورت  ارشاد  و  فرهنگ  کل 
مصوبات جلسه، قرارداد اکران فیلم سینمایی »استخر« با 
پخش شایسته فیلم و سرگروهی پردیس سینمایی مگامال 
از تاریخ ۱۰ تیرماه ۱۴۰۵ است. همچنین قرارداد اکران فیلم 
سینمایی »خواب نما« با پخش فیلمیران و سرگروهی پردیس 
سینمایی کوروش نیز از تاریخ ۱۰ تیرماه ۱۴۰۵ به ثبت رسید. 
در این جلسه مصوب شد، از تاریخ هجده خرداد ۱۴۰۵ طرح 
»تسهیم از مبدأ« در سینماهای سراسر کشور اجرایی شود. 
در پایان جلسه نیز اعلام شد: احمد نوری از این پس به 
جای هادی اسماعیلی به عنوان نماینده انجمن سینماداران 
و سعید خانی به جای مرتضی شایسته به عنوان نماینده 
انجمن پخش کنندگان در جلسات شورای صنفی نمایش 

حضور خواهند داشت.

مربی هوش مصنوعی 
اشتباهات ورزشی را در لحظه 

اصلاح می کند
در دوران کرونا، آسیب های ورزشی در خانه ۴۸ درصد 
افزایش یافت. اکنون پژوهشگران برنامه ای ساخته اند که 
با هوش مصنوعی، حرکات اشتباه را در لحظه تشخیص 

می دهد و راهنمایی می کند.
وبگاه تِِکاِکِسپلور در گزارشی آورده است: پژوهشگران 
دانشگاه درکسل و میشیگان برنامه بایوکوچ  را ساخته اند 
که با تحلیل ویدئوی حرکات ورزشی در لحظه، وضعیت 
نامناسب بدن را تشخیص می دهد و راهنمایی های دقیق 
درست،  تمرینِِ  که  می داند  ورزشکاری  هر  می‌کند.  ارائه 
نتیجه درست دارد؛ اما افرادی که به مربی دسترسی ندارند، 
تشخیص وضعیت صحیح حرکات برایشان دشوار است. 
در دوران همه‌گیری کرونا، کمیسیون ایمنی محصولات 
آمریکا گزارش داد آسیب‌های ناشی از ورزش در خانه ۴۸ 
درصد افزایش یافته است. پژوهشگران دانشگاه درکسل و 
میشیگان برای جلوگیری از این آسیب ها نمونه اولیه برنامه ای 
را ساخته اند که از هوش مصنوعی و بینایی رایانه ای برای 
تحلیل ویدئوی حرکات و ارائه راهنمایی در لحظه استفاده 

می کند. برنامه بایوکوچ سه جزء اصلی دارد:
• تحلیل حرکت بدن )بیومکانیک(؛

• بینایی رایانه ای )تشخیص حرکات از روی ویدئو(؛
)مدل  فهم  قابل  راهنمایی  به  تحلیل ها  تبدیل   •

زبانی بصری(.
و  درکسل  دانشگاه  استاد   ،)Feng Liu( لیو  فنگ 
سرپرست پژوهش، می گوید: هدف ما ساختن سامانه ای 
بود که چیزی فراتر از تشویق های کلی بگوید. بایوکوچ 
راهنمایی های دقیق و به موقع ارائه می کند، درست مانند 
یک مربی واقعی. گروه پژوهشی ابتدا یک مجموعه داده 
از ویدئوهای ورزشی را با جزئیات بیشتری بازنویسی کردند. 
آن ها بیش از ۲ هزار و ۴۰۰ یادداشت راهنمایی به بیش از 
۲۰۰ ویدئو اضافه کردند؛ مثلًاً به جای جمله کلی بیشتر 
پایین برو، راهنمایی دقیق تری جایگزین کردند: در پایین ترین 
نقطه، زانو را تا ۹۰ درجه خم کن. حتی دلیل این کار را 
هم اضافه کردند: برای اینکه فشار به طور مساوی روی 
مفاصل پخش شود. پژوهشگران بایوکوچ را با برنامه های 
هوش مصنوعی شرکت های بزرگی مانند انویدیا، بایدنس، 
علی بابا، اوپناِِی آی و مؤسسه فناوری ماساچوست )اِمِ آی تی( 
بایوکوچ در کیفیت متن  نتایج نشان داد  مقایسه کردند. 
راهنمایی و دقت، از رقبای خود بهتر عمل کرد، فقط در 
سرعت پاسخ گویی، کمی از رقبا عقب تر بود. بایوکوچ از دو 

روش برای تحلیل حرکت استفاده می کند:
۱. تشخیص الگوهای ظاهری حرکت؛

۲. تخمین حرکت سه بعدی اسکلت بدن )برای دسترسی 
به زوایای مفاصل(.

این قابلیت به برنامه اجازه می دهد قبل از ارائه راهنمایی، 
تشخیص دهد کدام مفاصل برای هر ورزش مهم تر هستند؛ 
مثلًاً برای اسکوات: لگن، زانو و مچ پا؛ برای شنا: شانه، آرنج 

و مچ دست.
لیو می گوید: هدف ما این بود که سامانه ای توسعه دهیم 
که غیر از توجه به ظاهر حرکات در ویدئو، راهنمایی دقیق 
زاویه  و  بایوکوچ حرکت سه بعدی  ارائه کند.  و مفید هم 
خم شدن مفاصل را می بیند؛ به همین دلیل می تواند مشکل 
دقیق حرکت را نشان دهد و توضیح دهد که چرا اصلاح آن 
مهم است. گروه پژوهشی قصد دارد برنامه را بهبود بخشد 
تا بتواند فشار وارد بر مفاصل و نحوه فعال شدن عضلات 
را از روی ویدئو تخمین بزند. این قابلیت می تواند حرکات 
جبرانی کوچکی را که ممکن است به مرور زمان منجر به 
آسیب شوند، تشخیص دهد. لیو می گوید: معتقدیم این کار 
می تواند به برنامه های ورزشی و فیزیوتراپی کمک کند تا 
تخصص مربیان انسانی را بین جلسات حضوری گسترش 
دهند. کاربران می توانند در خانه تمرین کنند و بازخورد دقیق 
و به موقع دریافت کنند، در حالی که مربی انسانی بر عملکرد 

آن ها نظارت دارد.

رئیس هیئت جودو استان اصفهان گفت: با اهمیت به جایگاه 
فنی و ظرفیت های آموزشی، به طور هدفمند در مسیر توسعه 
زیرساخت ها، ارتقای سطح دانش و تثبیت جایگاه استان در 

سطح اول جودوی کشور قرار داریم.
شهر  جودو،  ملی  تیم های  آماده سازی  برنامه های  ادامه  در 
میزبانی  قطب های  از  یکی  به عنوان  دیگر  بار  اصفهان 
رویدادهای ورزشی، میزبان اردوی مشترک ملی پوشان جوانان 
و بزرگسالان شده است؛ اردویی که با هدف ارتقای سطح 
فنی و ایجاد هماهنگی بیشتر میان جودوکاران، در فاصله ای 
اردوی  می شود.  برگزار  آسیایی  مهم  رقابت های  تا  حساس 
مشترک تیم های ملی جودوی جوانان و بزرگسالان کشور از 
روز یکشنبه ۱۷ خرداد در اصفهان آغاز می شود و به مدت 
۱۰ روز تا ۲۷ خرداد ادامه خواهد داشت؛ اردویی که در آن، 
ملی پوشان جوان خود را برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 
در اردن آماده می کنند و در سوی دیگر، جودوکاران بزرگسال 
نیز با هدف کسب آمادگی هرچه بیشتر برای حضور موفق 
در بازی های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا، تمرینات فشرده خود را 
دنبال خواهند کرد. حمید عصارزادگان، رئیس هیئت جودوی 
استان اصفهان با اشاره به میزبانی اردوی تیم ملی، جزئیات 
این اردو، هزینه ها، ظرفیت های استان و برنامه های توسعه ای 

جودو تشریح کرد.
	Á با توجه به برگزاری اردوی تیم ملی جودو در

اصفهان، توضیحاتی در این زمینه ارائه دهید.
محترم  رئیس  میرسماعیلی،  آرش  درخواست  به  توجه  با 
اینکه  بر  مبنی  ایران،  اسلامی  جمهوری  جودو  فدراسیون 
اصفهان میزبان تیم ملی برای اردو و تمرینات باشد، با توجه به 

هماهنگی که با رئیس فدراسیون و ارگان های مربوطه انجام 
شد، اعضای تیم ملی در اصفهان میزبان شان هستیم. شرایط 
آب وهوایی اصفهان نسبت به شهرهای دیگر بهتر است و 
حتماً هم دوستان برای همین تدبیر کردند. رودخانه زاینده رود 
نیز جاری هست در این زمان و امیدوارم بتوانیم میزبانی خیلی 
خوبی برای تیم ملی داشته باشیم. همچنین دو اصفهانی یعنی 
حمیدرضا پاپی و آرین آهن فروش عضو تیم ملی در این اردو 

هستند.
	Á در شرایط اقتصادی فعلی، میزبانی این اردو

چه هزینه‌هایی برای استان به‌همراه دارد؟
به هر حال همه درگیرش  اقتصادی که  بد  با وجود شرایط 
بحث های  هست،  کشور  مهم  مباحث  از  یکی  و  هستند 
اقتصادی هم چه در دولت، هم در هیئت های ورزشی و تمام 
بخش های خصوصی و غیرخصوصی، بخش های اقتصادی، 
خب هزینه قابل توجهی برای جودوی استان اصفهان در بر 
خواهد داشت، اما به جهت همراهی و همگانی با ورزش استان 
و فدراسیون و همچنین نکته مهم که استفاده از تجارب و 
ویژگی ها و قابلیت هایی که عزیزان تیم ملی دارند، حتماً در 
جودوی ما می توانند در استان اصفهان استفاده کافی داشته 
باشند و حتماً ما بستری ایجاد می کنیم که بتوانند در تمرینات 
این دوستان شرکت کنند و از تجارب و فنون مربوط به جودو 

و دفاع شخصی استفاده کافی داشته باشند.
	Á هزینه‌های این میزبانی توســط چه نهادی

تأمین می‌شود؟
هزینه ها را خود هیئت پرداخت می کند. اداره ورزش وجوانان 
فعلًاً پرداختی ندارد. البته شخص سیدمهدی صدری به عنوان 

مدیرکل از سوی این اداره فعلًاً آمادگی عددی را به ما نکردند. 
در حین برنامه اگر بتوانیم از ظرفیت های مالی و اقتصادی 
استقبال  قطعاً  کنیم،  استفاده  هم  ورزش وجوانان  اداره کل 
می کنیم، اما بیشتر برای ساختار جودوی استان، خود هیئت 
پیگیری می کند. رقم دقیق هنوز برآورد نشده، اما فکر می کنم 

حداقل دو تا سه میلیارد تومان برای این اردو هزینه شود.
	Á علت انتخاب اصفهان به‌عنوان میزبان چه

بوده است؟
دلیل خاصی ندارد. از استان هایی که شرایط بهتری از نظر 
زیرساخت ها و مدیریت دارند، انتخاب می شوند. استان اصفهان 
جانشین استان تهران به عنوان استان جانشین پایتخت است. 
قبل از این دوستان در مشهد بودند و قاعدتاً بعد از مشهد یا بعد 
از تهران، اصفهان جایگزین خواهد بود؛ به جهت زیرساخت ها، 
قابلیت ها و بحث های مدیریتی که می توانند پشتیبانی کنند، 
جمله  از  عوامل  از  مجموعه ای  دلیل  به  اصفهان  انتخاب 
زیرساخت ها، توان مدیریتی و شرایط مناسب استان بوده است.

	Á رابطه جودوی اصفهان با فدراسیون چگونه
است؟

ارتباط استان اصفهان با فدراسیون همواره بسیار خوب بوده 
و در سال های گذشته نیز استان ما از نظر فعالیت، معمولًاً 
در رتبه های اول یا دوم کشور قرار داشته است. از دوره های 
مختلف مدیریتی فدراسیون، از آقای رستگار تا آقای درخشان 
و اکنون آقای میراسماعیلی، تعامل بسیار مطلوبی برقرار بوده 

است.
	Á وضعیت فنی جودوی اســتان اصفهان را

چگونه ارزیابی می‌کنید؟

در استان چند سالی است روی بحث دانش افزایی، خصوصاً در 
شهرستان ها و بخش بانوان، کار شده است. هر وقت مسابقه 
بانوان ما اول شدند. معمولًاً  از  داشتیم، بخش قابل توجهی 
هفت، هشت یا ۱۰ مدال طلا و نقره کسب کرده ایم. در بخش 
آقایان هم در بحث آموزش و داوری فعال هستیم و استان 
اصفهان در داوری جایگاه مهمی دارد و داوران ملی ما در 

مسابقات داخلی و خارجی حضور دارند.
	Á اخیر درباره چالش‌های جودو در سال‌های 

توضیح دهید.
پس از برخی اتفاقات و مبارزه نکردن ملی پوش جودوی ایران 
دچار  به مدت چهار سال  ایران  اسرائیلی، جودوی  با حریف 
تعلیق شد. بعد از آن هم ویروس همه گیر کرونا پیش آمد و 
حدود یکی دو سال فعالیت رسمی کمتر شد، اما در این زمان 
کلاس های آموزشی را در فضای آزاد ادامه دادیم و روند توسعه 

را متوقف نکردیم.
	Á جایگاه اســتان اصفهان را در سطح کشور

چگونه می‌بینید؟
اصفهان در تمام صحنه ها اول است. از زمان جنگ تحمیلی، 
بیشترین شهید را داده، در کنکور رتبه های برتر دارد و مدیران 
زیادی از این استان هستند. در ورزش هم باید برتر باشیم و 
خدا را شکر این گونه بوده است. در جودو، ادب و اخلاق در 
اولویت است. ما سعی کردیم این اصول را سرلوحه کار قرار 

دهیم و مربیان در ابتدای تمرین، توصیه های اخلاقی دارند.
	Á برنامه‌های آینده هیئت جودوی اســتان

چیست؟
برنامه های  و  ورزشی که طراحی کرده ایم  تقویم  اساس  بر 
برنامه های  است،  میزبانی ها مشخص  و  مسابقات  هفتگی، 
میزبانی  شامل  که  شده  پیش بینی  سال  طول  در  متعددی 
مسابقات و حضور در رقابت های مختلف است. سال گذشته 
نیز دو بار میزبان مسابقات کشوری بودیم و امسال نیز این 
روند ادامه خواهد داشت.درباره فعالیت پیشکسوتان و اقدامات 
هیئت برای آن ها توضیح دهید.هر جمعه صبح برنامه دورهمی 
پیشکسوتان برگزار می شود. افراد بالای ۴۰ تا ۸۰ سال حضور 
دارند و برنامه های منظم هفتگی برای پیشکسوتان برگزار 
می شود که با استقبال خوبی همراه بوده و نقش مهمی در 
به صورت  برنامه ها  این  دارد.  تجربه  انتقال  و  ایجاد همدلی 
مستمر در شهرستان های مختلف برگزار می شود و به تقویت 

فضای جودوی استان کمک کرده است.

اصفهان، محور آماده سازی تیم ملی هندبال ساحلی

ضرورت نقش آفرینی کمیسیون ورزشکاران در انتخابات فدراسیون اسکیت

در جریان برگزاری اردوی تیم ملی هندبال ساحلی در اصفهان، 
اعضای کادر فنی و بازیکنان با قدردانی از شرایط میزبانی، بر 
اهمیت این اردوها و تورنمنت های تدارکاتی در مسیر رسیدن به 
آمادگی کامل برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۶ 

تأکید کردند.
تیم ملی هندبال ساحلی ایران که پس از کسب مقام قهرمانی 
را  سانیا، خود  آسیایی ساحلی ۲۰۲۶  بازی های  مسابقات  در 
برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۶ کرواسی آماده 
می کند، با کسب عنوان قهرمانی در تورنمنت چهارجانبه »جام 
غدیر« اصفهان، مراحل آماده سازی خود را پیگیری کرد. این 
و  عید سعید غدیر خم  فرارسیدن  مناسبت  به  مسابقات که 
همچنین گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر جنگ رمضان 
برنامه ریزی شده بود، با برگزاری دیدارهای نهایی به پایان رسید. 
در فینال این رقابت ها، ملی پوشان هندبال ساحلی ایران به مصاف 
تیم آراتایل اصفهان رفتند و با ارائه یک نمایش برتر، موفق شدند 
حریف خود را مغلوب کرده عنوان قهرمانی را به دست آورند. 
در رتبه بندی نهایی تورنمنت چهارجانبه جام غدیر اصفهان، تیم 
ملی هندبال ساحلی ایران به مقام قهرمانی و آراتایل اصفهان به 
عنوان نایب قهرمانی دست پیدا کرد. تیم های هندبال ساحلی ادب 

اصفهان و بازرگانی نجف آباد نیز به ترتیب سوم و چهارم شدند.
	Áتأکید سرمربی بر آمادگی کامل تیم ملی

مهدی قشقایی راد، سرمربی تیم ملی هندبال ساحلی ایران در 
حاشیه اردوی این تیم در اصفهان اظهار کرد: در حال برگزاری 
اولین اردوی تیم ملی بزرگسالان جهت حضور در مسابقات 
قهرمانی جهان ۲۰۲۶ در کرواسی هستیم که به میزبانی شهر 

اصفهان در حال انجام است. او افزود: پس از چهار روز تمرین، با 
همت هیئت هندبال استان و همراهی مسئولان، یک تورنمنت 
چهارجانبه تدارک دیده شد که با حضور تیم هایی از شهر اصفهان 
به انجام رسید. سرمربی تیم ملی هندبال ساحلی با قدردانی از 
تلاش های صورت گرفته بیان کرد: از هیئت محترم هندبال 
بابت زحمات شان تشکر می کنم، چرا که برگزاری این مسابقات 
قطعاً به روند آماده سازی و رسیدن تیم به شرایط مسابقه کمک 
خواهد کرد. قشقایی راد در ادامه گفت: در ادامه برنامه ها، یک 
اردوی دیگر نیز پیش بینی شده و پس از آن، تیم برای حضور در 
مسابقات تدارکاتی آماده خواهد شد تا پیش از آغاز رقابت های 
قهرمانی جهان، به آمادگی مطلوب برسد. او در پایان خاطرنشان 

کرد: هدف گذاری ما حضور قدرتمند در مسابقات قهرمانی جهان 
کرواسی است؛ رقابت هایی که در گروهی بسیار سخت برگزار 
می شود و نیازمند آمادگی کامل و حضور در مسابقات سطح بالا 
پیش از آن خواهد بود تا بتوانیم با بهترین شرایط در این رویداد 

مهم شرکت کنیم.
اصفهان میزبان اردوی تیم ملی هندبال ساحلی و جام ولایت قم

سیدحسن افتخاری، رئیس هیئت هندبال استان اصفهان نیز 
این  در  تیم ملی هندبال ساحلی  اردوی  برگزاری  در حاشیه 
استان اظهار کرد: میزبان اردوی تیم ملی هندبال ساحلی در 
مسیر آماده سازی برای مسابقات جهانی ۲۰۲۶ کرواسی هستیم. 
در حوزه  درخواست مسئولان که  به  بنا  اردو،  این  در خلال 

هندبال ساحلی به عنوان مربی و رئیس انجمن ساحلی برنامه ریزی 
داشتند، مقرر شد یک دوره مسابقه ای پیش بینی و برگزار شود. او 
افزود: این رقابت ها با عنوان مسابقات جام ولایت قم برنامه ریزی 
شده و چهار تیم در این مسابقات حضور دارند که شامل تیم ملی، 
تیم آتایل اصفهان، ادب اصفهان و تیم نجف آباد هستند. این 
مسابقات در ورزشگاه شهید نصر، مجموعه پوریای ولی برگزار 
شد که تیم ها در رقابت های ضربدری، دیدار رده بندی و فینال 

را برگزار کردند.
	Áبا آمادگی کامل به مسابقات جهانی می‌رویم

علی حیدریان، بازیکن تیم ملی هندبال ساحلی ایران در حاشیه 
اردوی آماده سازی این تیم در استان اصفهان اظهار کرد: اردوی 
آمادگی جهت حضور در مسابقات جهانی را در پیش داریم و 
در این اردو، تورنمنتی به منظور آمادگی هرچه بهتر تیم ملی 
برگزار شد. او افزود: واقعاً در این شرایط، میزبانی هیئت هندبال 
استان اصفهان قابل تقدیر است و جا دارد از مسئولان این هیئت 
تشکر کنم؛ چرا که در این شرایط سخت، برگزاری اردو کار 
بسیار دشواری است، اما آن ها توانستند این اردو را برای تیم ملی 
تدارک ببینند. بازیکن تیم ملی هندبالساحلی ایران در پایان بیان 
کرد: امیدوارم با توجه به برنامه ریزی هایی که انجام شده، روند 
آماده سازی تیم به خوبی پیش برود و بتوانیم در نهایت با آمادگی 
کامل در مسابقات جهانی شرکت کنیم. تیم ملی هندبال ساحلی 
ایران از ۲ الی ۷ تیر سال جاری در مسابقات هندبال ساحلی 
قهرمانی مردان جهان ۲۰۲۶ به میزبانی زاگرب کرواسی به 
میدان خواهد رفت و در این رقابت ها با آمریکا، اسپانیا و پرتغال 

هم گروه است.

رئیس کمیسیون ورزشکاران فدراسیون اسکیت جمهوری 
روی  پیش  انتخابات  اهمیت  بر  تأکید  با  ایران  اسلامی 
کمسیون  ظرفیت  به  ویژه  توجه  خواستار  فدراسیون،  این 
خانواده  حرکت  و  تصمیم سازی ها  جریان  در  ورزشکاران 

اسکیت در مسیر همدلی و پیشرفت شد.
ترانه احمدی با اشاره به اهمیت انتخابات فدراسیون اسکیت 
اظهار کرد: رئیس آینده فدراسیون باید با نگاه تخصصی 
و برنامه محور، زمینه رشد بیشتر این رشته را فراهم کند. 
او افزود: اسکیت ایران در سال های اخیر به موفقیت های 
ارزشمندی دست یافته و اکنون زمان آن رسیده است که 
با استفاده از ظرفیت تمام استان ها، قهرمانان و پیشکسوتان، 
مسیر توسعه این رشته با قدرت بیشتری دنبال شود. تنها 
با  اسکیت،  در  جهان  قهرمانی  طلای  مدال  دارنده  زن 
اشاره به نقش ورزشکاران در تصمیم سازی های کلان این 
رشته گفت: کمیسیون ورزشکاران تلاش می کند مطالبات 
قهرمانان و ورزشکاران را به صورت جدی پیگیری کند و 

ظرفیت  این  از  نیز  فدراسیون  آینده  مدیریت  امیدواریم 
ارزشمند بهره ببرد. او خاطرنشان کرد: توجه به زیرساخت ها، 
حمایت از استعدادهای جوان و گسترش تعاملات بین المللی 
از مهم ترین نیازهای امروز اسکیت ایران است و تحقق این 
خانواده  اعضای  همه  همکاری  و  همدلی  نیازمند  اهداف 

بزرگ اسکیت خواهد بود. 
دارنده مدال طلای قهرمانی جهان اظهار کرد: هر شش 
مجمع  در  حاضر  ورزشکاران  کمسیون  منتخب  ورزشکار 
این جمع‌بندی  به  و  و هم صدا هستند  انتخاباتی همدل 
رسیده ایم که پس از بررسی های لازم و شنیدن دیدگاه های 
نامزدهای انتخابات فدراسیون همه به یک نفر رای بدهیم تا 
یک رئیس فدراسیون مقتدر و متعهد داشته باشیم. احمدی 
ابراز امیدواری کرد که انتخابات فدراسیون اسکیت در فضایی 
آرام، سالم و در شأن جامعه بزرگ این رشته برگزار شود 
ایران در عرصه های  و نتیجه آن، تقویت جایگاه اسکیت 

بین المللی باشد.

جودوی اصفهانجودوی اصفهان
 در مسیر توسعه زیرساخت ها و ارتقای فنی در مسیر توسعه زیرساخت ها و ارتقای فنی

منهای فوتبال 


